SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 015/CONSC-ER/UFFS/2017

Homologa  a  indicação  de  representantes  da
comunidade regional ao Conselho de Campus.

O  Conselho  de  Campus  da  Universidade  Federal  da  Fronteira  Sul  -  Campus
Erechim, no uso de suas atribuições legais, considerando o Memorando Nº 003/CONSCOM-
ER/UFFS/2017 e a decisão tomada na 2ª Sessão Ordinária de 2017, realizada no dia 06 de abril
de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º  HOMOLOGAR a indicação dos seguintes representantes da comunidade
regional, que passarão a integrar o Conselho de Campus, após assinatura do Termo de Posse:

I – Marcos Moreira Pinto (titular) e Roberto Luis Balen (suplente);
II – Rosane Menna Barreto Peluso (titular) e Douglas Cenci (suplente).

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de Campus, em Erechim-RS, 06 de abril de 2017.

Anderson André Genro Alves Ribeiro
Presidente do Conselho de Campus

Resolução Nº 015/CONSC-ER/UFFS/2017 Página 1 de 1

ERS 135 – KM 72 – Nº 200 – CEP: 99700-790 – Erechim – Rio Grande do Sul – Brasil
Telefone: (54) 3321 7050 – secoc.er@uffs.edu.br – www.uffs.edu.br